別記様式１
（紙入札者のみ）
  　　                                              （用紙Ａ４）
	             　　                                         令和    年    月    日
      岐阜県知事  様

                                  住        所
                                  商号又は名称                              印
                                  代表者氏名
入 札 参 加 申 請 書
    下記の調達案件に係る入札参加について、附属書類を添えて申請します。
    なお、入札公告（共通事項）に記載の「入札参加資格に関する事項」の条件を満たしていること並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
　１  調達案件名称　森保第０４０２号　県営林事業　森林資源情報解析委託業務
　２  公告日　　　    令和４年　８月　　日
　３　附属書類　　　  別添のとおり

· 本様式は、紙入札者が入札執行前に提出するもので、電子入札システムによる場合は不要です。
· 申請書に虚偽の記載をした場合は、岐阜県建設工事請負契約に係る入札参加資格停止等措置要領に基づき参加資格の停止となりますので、十分注意ください。
· 調達案件名称等に記載間違又は記載漏れがある場合は、入札参加を認めないことがありますので、十分ご注意ください。

別記様式２
（落札候補者用）　　　　  　　                                              （用紙Ａ４）
	             　　                                         令和    年    月    日
      岐阜県知事  様
                                  住        所
                                  商号又は名称                              印
                                  代表者氏名
入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書
    令和４年８月　日付けで公告のありました森保第０４０２号　県営林事業　森林資源情報解析委託業務に係る参加資格の確認について、附属書類を添えて申請します。
    なお、当該工事の入札参加資格を満たし、かつ入札公告（共通事項）に記載の「入札参加資格に関する事項」の条件を満たしていること並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

※本様式は、開札後、落札候補者の方が提出するものです。本書を含め「確認資料」を提出してください。
　※落札候補者の方は、発注機関の指定する日までに入札参加資格確認資料を提出するものとします。なお、提出できない場合は、入札が無効となります。
※申請書又は確認資料に虚偽の記載をした場合は、岐阜県建設工事請負契約に係る入札参加資格停止等措置要領に基づき参加資格の停止となりますので、十分注意ください。
別記様式３
                                    業務実績調べ（例）
                                                  　　　            　　　　　　　　   　　　　　 商号又は名称：
参加資格  過去５年以内の航空レーザー計測成果を用いた森林資源情報解析業務の実績
	業
　務
 名
 称
等
	業務名

	発注機関

	業 務 場 所

	契約金額
	                               百万円
	                               百万円
	                               百万円

	工     期
	     年    月～    年    月
	     年    月～    年    月
	     年    月～    年    月

	受注形態等
	 単独・共同企業体
     構成員名（出資比率）
	 単独・共同企業体
     構成員名（出資比率）
	 単独・共同企業体
     構成員名（出資比率）

	業務概要等
	計測密度

	対象面積

記載要領  １  この表は、本件業務と同種の業務実績（平成２５年度以降申請期限日まで）について作成してください。（業務が完成し引き渡しの済んでいるもの）
           ２  「業務名」の欄には、具体的に記載して下さい
           ３  「業務場所」の欄には、○○県○○町と記載して下さい
           ４  「受注形態」の欄には、「単独」あるいは「特定建設工事共同企業体」の別を記載して下さい
               なお、特定建設工事共同企業体の場合は、構成員名及び出資比率も記載して下さい
           ５  「業務概要等」の欄には、計測密度、対象面積等を記載して下さい
別記様式６（参考様式）
	積　算　内　訳　書
                                                                   　年　　月　　日
                                             住　　　　所
                                             商号又は名称
                                             代表者指名
  １　　業　務　名　　森保第０４０２号　県営林事業　森林資源情報解析委託業務
  ２　　業 務 場 所　 高山市・下呂市・本巣市ほか

	３　　業務費内訳

  本書は、設計図書における仕様書に基づき作成することを原則とするが、入札参加者が所有する積算ソフト等の出力によることも可とする。